
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/262/2018 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 8 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy  

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w szkołach prowadzonych przez Gminę  

Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203),  

po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/172/09 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia

a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2014 r. poz. 1467), 

wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń 

Kościelna”, 

2) tytuł Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna, stanowiącego załącznik  

do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: ”Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna”, 

3) w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, 

a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, uchyla 

się Dział VIII Nauczycielski dodatek mieszkaniowy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 1254



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1254


		2018-03-14T12:11:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




